
 

   

Uchwała Nr 59/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 
 
 

w sprawie: wydania opinii pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3331D. 
              

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 oraz art.10 
ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje 

 

§ 1 
 
1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3331D                
o przebiegu droga wojewódzka nr 388 – Raszków (o długości 1,998 km). 
 
 
§ 2 
 
Położenie i przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 
 
§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii. 
 
§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z art. 6a ust. 2  oraz art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) pozbawienie dróg 
kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały Rady Powiatu po zasięgnięciu 
opinii sąsiedniego Zarządu Powiatu. 
 Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego pozytywnie opiniuje projekt pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej nr 3331D, ponieważ nie wpłynie to na dotychczasowy przebieg dróg 
powiatowych w ramach zachowania spójności sieci. 
 
 
 
          

                  STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


